苏建价协（2010）17号
关于开展2008-2010年度江苏省优秀工程造价咨询企业
评选活动的通知
各市工程造价管理协会：
为不断提高工程造价咨询企业的服务水平，鼓励工程造价咨询企业争先创优，促进我省工程造价咨询行业健康发展，依据《江苏省优秀工程造价咨询企业评选办法（试行）》<苏建价协（2009）04号>，决定开展“2008-2010年度江苏省优秀工程造价咨询企业评选活动”。现将有关事项通知如下：
一、评选条件
1、参评企业取得工程造价咨询企业资质满三年，且为江苏省工程造价管理协会会员单位，原则上应获得2009年度信用评价AAA级（其分支机构以工商登记满三年为准且信用评价AA级）；
2、企业各项管理制度健全，行为规范，注重创新，形成具有自己特色的企业文化；
    3、积极开拓市场，服务社会，企业经营规模（或年工程造价咨询收入）在当地同等级企业中名列前位（按省造价监管系统企业填报项目统计）；

4、在工程造价行业的改革与发展中贡献突出，遵守《江苏省工程造价咨询行业公约》等行业规定，自觉维护行业的社会形象，在行业内起到模范带头作用；

5、领导集体团结协作、廉洁自律，具有较强的凝聚力与责任感，职工队伍稳定，整体素质良好，有较强的团队精神；

    6、鼓励职工不断更新业务知识，注重专业技术人员的学习培训，掌握先进的专业知识，积极参加专业课题研究，撰写专业论文及造价咨询案例等；执（从）业人员按时完成继续教育；
7、积极参加省、市工程造价管理协会的各项活动，支持协会工作，按时缴纳会费；
8、近两年来，在管理机构组织的咨询质量及日常检查中未被通报批评，评选前一年无限期整改；
9、企业成立党支部的要认真组织开展各项活动和组织生活，党员积极参加。直属于省工程建设中介服务行业协会党委的咨询企业党支部，组织关系按时转入行业党委并开展组织活动。
二、评选程序
1、符合评选条件的工程造价咨询企业，根据评选要求准备相应申报资料，在2010年10月底前向所在地市工程造价管理协会申报；
   2、各市工程造价管理协会审核申报材料，根据初审情况，在2010年11月底前将推荐企业名单及申报材料（一份）报送至省工程造价管理协会；
3、对符合申报条件的企业可通过相关专家打分或所有企业打分投票方式确定推荐名单；
4、省工程造价管理协会组成专家评优考核小组，对各市推荐的咨询企业的申报材料依据评选条件进行审查，并随机抽查部分申报企业进行现场考核或系统核查，确定优秀工程造价咨询企业初步名单；

5、经评选确定的优秀工程造价咨询企业初步名单在江苏工程造价信息网（www.jszj.com.cn）上公示10天，任何单位或个人对公示的内容持有异议的，均可在公示期内以书面形式署实名向省工程造价管理协会提出异议，并提供必要的证明材料，逾期不予受理；

6、省工程造价管理协会对于有异议的内容进行调查，并将调查结果提交评优考核小组审定；

7、公示无异议后，省工程造价管理协会将向社会公布最终评选结果。

三、申报材料
1、《江苏省优秀工程造价咨询企业申报表》一式二份（见附件一）；

2、评选年度完成的三个代表工程的成果文件（工程量清单、标底、竣工结算报告等）及委托单位评价意见；

3、提供经会计师事务所出具的评选年度的工程造价营业收入审计报告，以及相应收入的发票和缴税税票复印件；
4、工程造价资质证书和会员证书复印件，企业获2009年度信用评价AAA级证明（企业有分支机构的，其分支机构提供2009年度信用评价AA级证明）；
5、企业和员工近两年获奖证书、发表的论文等证明材料。
以上申报材料请用A4纸打印并装订成册。

四、其他事宜
1、评选工作应遵循客观、公正、实事求是的原则。
2、企业参加评选活动的申报材料必须真实有效，如发现材料失实，取消其评选资格；

3、省优秀造价咨询企业按本地区造价咨询企业数量比例进行分配，具体名额分配详见附件二。
4、凡被评选出的优秀工程造价咨询企业将授予“2008-2010年度江苏省优秀工程造价咨询企业”荣誉称号，颁发证书和铜牌，同时记入诚信档案，并在有关媒体上通报。
5、联系方式：
单位名称：江苏省工程造价管理协会

通讯地址：南京市虎踞北路12号南四楼

邮编：210013

联系人：邓德英、蒋威
联系电话：025-83735540、83722697。
二〇一〇年九月十四日

抄送：中价协、省造价总站、各市工程造价管理处（站）

附件一：
江苏省优秀工程造价咨询企业
申
报
表
工程造价咨询企业名称：                               （盖章）
申报时间：                 年                月              日
	企业名称

	会员证书号

	资质等级

	资质证书编号

	信用评价等级

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	企业人员情况
	注册造价工程师人数

	高级职称人数

	造价员人数

	中级职称人数

	评选年度工程造价营业收入
	                （万元）
	评选年度其他营业收入
	         （万元）

	质量管理体系认证情况

	取得时间

	企业其他资质类别及等级
	工程咨询（   ）级
	招标代理（   ）级
	工程监理（   ）级

	企业及员工所获奖励

	获奖时间
	奖项名称
	颁奖机构

	评选年度代表工程情况

	工程名称

	工程地点

	工程规模

	工程造价
	      （万元）

	咨询工作负责人

	联系电话

	咨询
企业
对该
代表
工程
业绩
总结

	委托单位
对该代表
工程咨询
工作评价
意见

注：页面不够时可另增加附页。
附件二：
江苏省优秀工程造价咨询企业名额分配表
                                                   单位：个
	城市
	各市评选优秀

咨询企业名额数

	南京市
	13

	无锡市
	4

	徐州市
	4

	常州市
	4

	苏州市
	8

	南通市
	4

	连云港市
	2

	淮安市
	1

	盐城市
	3

	扬州市
	3

	镇江市
	2

	泰州市
	2

	宿迁市
	1

	合   计
	51